
Contacto

Teléfono +34 918733230
Fax +34 918733261
Correo Electrónico ayuntamiento@camporeal.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28510) Campo Real España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5066/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-11-2021 a
las 09:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Campo Real
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.camporeal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9XcwOFWJcuAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de ganado para festejos taurinos

Valor estimado del contrato 14.234 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.223,14 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.234 EUR.

Clasificación CPV
03321000 - Ganado bovino.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plaza Mayor nº 1
(28510) Campo Real España

Adquisición de ganado para festejos taurinos fiestas patronales.

Adjudicado

Adjudicatario

GANADERÍA VALDENUÑO

http://www.camporeal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9XcwOFWJcuAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Identificador empresa B19311125
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.234 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.223,14 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mas ventajosa económicamente
Fecha del Acuerdo 22/10/2021
Plazo de Formalización Del 22/10/2021 al 22/10/2021

Observaciones: Adquisición de ganado para celebración festejos taurinos con motivo de las fiestas patronales.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/10/2021 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RxkFX5z8qgyrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000007595103 |  2021-418157 | Fri, 05 Nov 2021 09:51:18:769 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115548273076909998541189889214639426785 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RxkFX5z8qgyrz3GQd5r6SQ%3D%3D

